博人社发〔2022〕78号

博白县人力资源和社会保障局

关于聘用宁语等21位同志

为博白县事业单位工作人员的通知
各有关单位：

根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂人社发〔2011〕155号）和《2022年玉林市事业单位公开招聘工作人员公告》的规定，经笔试、面试、体检、考察、公示等程序，宁语等21位同志（名单见附件）符合聘用条件，经研究，同意聘用为博白县事业单位工作人员，请通知聘用人员于2022年10月30日前到聘用单位报到，并与聘用单位签订不少于3年的聘用合同。初次聘用人员试用期为1年，二次聘用人员由聘用单位与应聘人员按照相关规定约定试用期（试用期3—6个月）。试用期满由聘用单位和主管部门进行考核，考核合格者，办理岗位认定手续，考核不合格者取消聘用资格。工资福利待遇从2022年10月下半月起执行。

附件：2022年博白县事业单位公开招聘工作人员名单（三）

                     博白县人力资源和社会保障局

                          2022年10月26日

附件：

2022年博白县事业单位公开招聘工作人员名单（三）

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	学历
	招聘单位
	招聘岗位
	用人方式
	岗位类别
及等级
	备注

	1
	宁语
	男
	1989.12
	本科
	博白县水果生产技术指导站
	专技
	事业编制
	专业技术十二级

	2
	林圆圆
	女
	1993.08
	本科
	博白县退役军人服务中心
	管理②
	事业编制
	管理九级

	3
	李慧华
	女
	1986.09
	本科
	博白县退役军人服务中心
	专技
	事业编制
	专业技术十二级

	4
	张智明
	男
	1993.04
	本科
	博白县工业园区服务中心
	专技①
	事业编制
	专业技术十二级

	5
	苏庆斌
	男
	1995.06
	大专
	博白县土地房屋征收事务中心
	专技
	事业编制
	专业技术十三级

	6
	刘灵秋
	女
	2000.03
	本科
	博白县妇女儿童活动中心
	专技①
	事业编制
	专业技术十二级

	7
	丁承康
	男
	1995.06
	大专
	博白县那林镇乡村建设综合服务中心
	管理
	事业编制
	管理十级

	8
	龚章涛
	男
	1991.10
	本科
	博白县那林镇民生保障服务中心
	管理②
	事业编制
	管理九级

	9
	黄美玲
	女
	1997.04
	本科
	博白县文地镇乡村建设综合服务中心
	专技①
	事业编制
	专业技术十三级

	10
	黎展良
	男
	1995.02
	大专
	博白县文地镇乡村建设综合服务中心
	专技②
	事业编制
	专业技术十三级

	11
	阮小红
	女
	2000.08
	大专
	博白县文地镇民生保障服务中心
	专技①
	事业编制
	专业技术十三级

	12
	李海莹
	女
	1997.06
	本科
	博白县文地镇民生保障服务中心
	专技②
	事业编制
	专业技术十二级

	13
	朱秋月
	女
	1989.10
	大专
	博白县文地镇水产畜牧兽医站
	专技
	事业编制
	专业技术十三级

	14
	戴张鑫
	男
	2000.03
	大专
	博白县那卜镇农业农村综合服务中心
	专技
	事业编制
	专业技术十三级

	15
	庞美
	女
	1995.05
	大专
	博白县那卜镇农业农村综合服务中心
	专技
	事业编制
	专业技术十三级

	16
	高冰玲
	女
	1999.07
	大专
	博白县那卜镇民生保障服务中心
	专技
	事业编制
	专业技术十三级

	17
	李晓丹
	女
	1991.09
	本科
	博白县双旺镇乡村建设综合服务中心
	专技
	事业编制
	专业技术十三级

	18
	梁怡园
	女
	1986.06
	本科
	博白县龙潭镇乡村建设综合服务中心
	专技
	事业编制
	管理九级

	19
	钟国龙
	男
	1989.05
	本科
	博白县龙潭镇乡村建设综合服务中心
	管理
	事业编制
	管理九级

	20
	陈永光
	男
	1991.04
	本科
	博白县龙潭镇农业农村服务中心
	专技
	事业编制
	专业技术十二级

	21
	吕志伟
	男
	1994.04
	本科
	博白县龙潭镇综治中心
	管理
	事业编制
	管理九级

公开属性：主动公开
抄 送：县委编办、县财政局、县公安局、县医保局，各有关主管部门，县社保中心，个人档案，存档。

博白县人力资源和社会保障局办公室     2022年10月26日印发